
Asemakaavan muutos koskee:
Rauman kaupungin 4.
kaupunginosan osaa korttelista 684-4-421

Asemakaavalla muodostuu:
Rauman kaupungin 4.
kaupunginosan  osa korttelista 496
sekä satama-aluetta.

Asemakaavan muutoksella muodostuu:
Rauman kaupungin 4.
kaupunginosan kortteli 497 ja osa korttelista 496
sekä liikennealuetta.

SITOVA TONTTIJAKO: 684-4-496-1 ja 684-4-497-1
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Asemakaavamääräykset ja -merkinnät:

T Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.

Tls/kem Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue,  jolle saa
sijoittaa satamatoimintaan liittyviä rakennuksia ja laitteita.
Alueelle saa sijoittaa merkittäviä vaarallisia kemikaaleja
valmistavia tai varastoivia laitoksia. Alueelle on osoitettu
selvitysalue, jossa on merkittäviä linnustoarvoja (Sel-luo),
mikä rajoittaa alueen käyttöä kunnes voidaan todeta, että
luontoarvot eivät vaarannu.

L1 Liikennealue, joka on varattu satama- ja teollisuusalueen
sisäiselle liikenteelle sekä raideyhteydelle.

L2 Liikennealue, joka on varattu teollisuusalueen sisäiselle
liikenteelle.

L3 Liikennealue, joka on varattu satama- ja teollisuusalueen
sisäiselle liikenteelle. Järviluodonväylän soveltuvuutta
yleiselle liikenteelle tulee selvittää toteutusvaiheessa.

LS1/kem-lng Satama-alue, jolla saa käsitellä ja varastoida kemikaaleja
mm. nesteytettyä maakaasua. Alueelle saa rakentaa
satamatoimintaan sekä kemikaalien käsittelyyn ja
varastointiin liittyviä rakennuksia, rakennelmia, laitteita ja
flare-piipun.

LST/kem Satama-, teollisuus- ja varastoalue, jolle saa sijoittaa
merkittäviä vaarallisia kemikaaleja valmistavia tai
varastoivia laitoksia. Alueelle on osoitettu selvitysalue,
jossa on merkittäviä linnustoarvoja (Sel-luo), mikä rajoittaa
alueen käyttöä kunnes voidaan todeta, että luontoarvot
eivät vaarannu.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

1
Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

4 Kaupungin- tai kunnanosan numero.

496 Korttelin numero.

JÄRVILUODONVÄYLÄKadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen
alueen nimi.

e=0.75 Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/
rakennuspaikan pinta-alaan.

+3.00 Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

+10.0 Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan korkeusasema.

+150.00 Rakennuksen, rakenteiden ja laitteiden ylin
korkeusasema.

tkem1 Alueelle sijoitettavissa toiminnoissa tulee erityisesti
huomioida, että läheisten alueiden työpaikka- ja
asumistoiminnot eivät vaarannu. Toiminnanharjoittajan
tulee esittää perusteltu arvio mahdollisten
kemikaalionnettomuuksien vaikutuksista ympäröiville
alueille myös silloin, kun toiminta on vähäistä tai
toimivaltainen viranomainen ei edellytä arviota. Arviosta
pyydetään pelastustoimen ja/tai Tukesin lausunto.

lsv2 Ohjeellinen yleiselle vene- ja laivaliikenteelle varattu
alueen osa.

ma Maanalainen tila.

Katu.

p2 Alueen osa, jolle on mahdollista sijoittaa pysäköintiä sekä
satama- ja teollisuusalueen liikennettä palvelevia
rakennuksia, mm. porttitoimintoja.

p3 Alueen osa, jolle on mahdollista sijoittaa satama- ja
teollisuusalueen liikennettä palvelevia ja ohjaavia
toimintoja, mm. porttitoimintoja ja niihin liittyviä
liikennejärjestelyjä.

lr Raideyhteydelle varattu alue.

l1 Ohjeellinen alueen osa, joka on varattu satama- ja
teollisuusalueen sisäiselle liikenteelle sekä raideyhteydelle
siinä tapauksessa, että alueelle rakennetaan raideyhteys.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

e Eritasoristeys.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Liittymän likimääräinen sijainti.

Sel-luo Selvitysalue, jolla on merkittäviä ja alueen käyttöä
rajoittavia linnustoarvoja. Aluetta voidaan käyttää tämän
asemakaavan osoittamaan käyttötarkoitukseen (Tls/kem)
siinä vaiheessa, kun luonnonsuojelun valvova
viranomainen toteaa pyydetyssä lausunnossaan, että
alueen käyttö ei vaaranna luonnonsuojelulain mukaan
rauhoitettuja lintulajeja tai pesäpuita tai luonnonsuojelun
valvova viranomainen myöntää luvan poiketa eliölajin
suojelua koskevista säännöksistä.

sm4
Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolailla 295/63
rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. Alueen kaivaminen,
peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen ja muu siihen
kajoaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta
koskevista tai siihen liittyvistä suunnitelmista on
pyydettävä museoviranomaisen lausunto.
Muinaismuistolain 13§:n mukaisesti käytyjen neuvottelujen
perusteella kohde voidaan poistaa kaavan toteuttamiseksi
sen jälkeen, kun kohteella on toteutettu riittävät
arkeologiset tutkimukset.

YLEISMÄÄRÄYKSET:
Alueen suunnittelussa ja toteuttamisessa on huomioitava
meritulvariski. Erityisesti on turvattava merkittävät
liikenneyhteydet sekä yhteiskunnan huoltovarmuus. Alin
mahdollinen rakentamiskorkeus on +2.41metriä ja
kortteleissa 496 ja 497 +3.11 metriä N2000
korkeusjärjestelmässä.

Alueelle tulee laatia hulevesisuunnitelma.
Teollisuusalueella hulevedet on käsiteltävä korttelialueella
ja käsittelemättömien hulevesien suora pääsy mereen on
tarvittaessa voitava estää. Vaarallisia kemikaaleja
käsittelevän kiinteistön hulevesijärjestelmästä tulee olla
nopeasti suljettavissa, jolloin hulevesijärjestelmään ja
pihan päällystetyille alueille tulee mahtua varastoitumaan
yhteensä 20 mm sademäärä siten, että vettä ei pääse
imeytymään maaperään pihalta tai hulevesijärjestelmästä.
Varastotilavuudessa tulee huomioida lisäksi
tulipalotilanteessa muodostuvat sammutusvedet, jotka
voivat sisältää haitallisia aineita. Sammutusvesien
varastotilavuus tulee arvioida yhteistyössä
pelastuslaitoksen kanssa.

Vesialueiden täyttämisessä ja penkereiden
rakentamisessa sekä rakentamisen jälkeisessä tilanteessa
on huomioitava vesien, erityisesti jätevesien,
virtausolosuhteet, riittävä veden vaihtuminen ja vesialueen
veden laatu.

Alueen rakentamisessa tulee tarvittaessa käyttää
suojakankaita estämään meren roskaantuminen.

Alueen maaperä on mahdollisesti paikoin pilaantunut ja
alueella on selvitystarve. Maaperän mahdollinen
pilaantuneisuus tulee selvittää hyvissä ajoin ennen
maanrakennustöihin ryhtymistä ja tarvittaessa maaperä on
puhdistettava. Haitta-ainepitoiset maat tulee huomioida
alueella mahdollisesti tehtävien rakennustöiden
yhteydessä. Maaperän puhdistamisesta sekä massojen
sijoittamisesta tulee neuvotella ennen töiden aloittamista
viranomaisen kanssa.

Järviluodonväylän suunnittelussa ja rakentamisessa on
huomioitava ja varmistettava taimenten reitit
Pitkäjärvenojassa.

Toimenpiteiden suunnittelussa on huomioitava vesilain
mukaisten lupien tarve.

Jatkosuunnittelussa tulee kiinnittää huomiota suojautumis-
ja evakuointimahdollisuuksiin onnettomuustilanteiden
varalta.

Jatkosuunnittelussa tulee huomioida Väyläviraston
omistama ja ylläpitämä kauppamerenkulun väylä
turvalaitteineen. Laivaväylien linjamerkinnät tulee
huomioida alueen suunnittelussa.

Jatkosuunnittelussa tulee kiinnittää huomiota alueen
sisäisiin mikroliikenteen yhteyksiin.

Alueella tulee pyrkiä kestäviin energiaratkaisuihin  ja
edistää kiertotaloutta sekä alueen rakentamisen että
varsinaisen käytön aikana. Myös kasvihuonepäästöjen
vähentämistä tulee tavoitella rakentamisen koko
elinkaaren ajalta. Kaava-alueen rakentamisessa tulee
pyrkiä käyttämään alueelta ja sen lähiympäristöstä
saatuvia massoja ja alueella muodostuvia
kierrätysmateriaaleja, käytettäviä massoja ja materiaaleja
tulee kierrättää alueella mahdollisimman tehokkaasti.

Alueella tulee pyrkiä käyttämään ekologisia- ja kestävän
kehityksen mukaisia laadukkaita materiaaleja ja
rakentamisessa tulee pyrkiä vaikutuksiltaan vähähiilisiin
ratkaisuihin. Rakennukset on suunniteltava
mahdollisimman energiatehokkaiksi ja rakennuksissa on
tuotettava tai hyödynnettävä uusiutuvaa energiaa tai
hyödynnettävä ylijäämäenergiaa.


